[MPUJIOXXKEHUE
YTBEPXX/IEHBI
IIOCTAaHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIMHA PaiOHA
31.10.2022 Ne 464

ba3oBbie HOpMaATHBEI 3aTPAT HA OKAa3aHUE MYHUIIMIIAIBHBIX yCIIyr Ha 2023 rox

. BbazoBblii
bazoBblit HOpMaTHB 3aTpaT, HEMOCPEACTBEHHO HODMATHE
CBA3aHHBIX C OKa3aHHEM MYHHUIIMIIAJIbHON YCIYTH Bba30BBIif HOpMATHB 3aTPAT Ha OOIIEX03SMMCTBEHHBIC HY XTI (py0.-KOTI.) 3anI; T (py©
6.-Kor. -
(py0.-xom.) KOII.)
3aTpaThl Ha
npuoOpereHue
3aTpaTsl Ha 3aTpaThl Ha OILIATY
MaTepHaATbHBIX 3arpatbl Ha
Hanmenopanwue oIUIaTy TpynAa 3aTpaThl Ha Tpyna c
pecypcoB u | UHble 3aTpatsl, coJiepKaHue
pabOTHUKOB, CoJIepKaHNe HAYUCIICHUSIMHU JIJIS
0c000 IIEHHOTO | HENOCPECTBEH | 3aTpaThl HA 00BeKTOB | 3arpatrsl
HETIOCPE/ICTBE 00BEKTOB BcIioMoraTeNnbpHoro, | [Ipoune
JIBIDKAMOTO | HO CBSI3aHHBIE C [ KOMMYHAaJIb 0c000 Ha YCIIyTH BCETO
HHO HEJIBHKHMO TEXHUYECKOTO, 3aTparsl
AMYIIECTBRA, OKa3aHWEM |HBIE YCIyTH IIEHHOTO CBSI3U
Y9aCTBYIOIITUX TO aJMIUHHCTPATHBHO-
noTpeOIsieMbIX yCIIyTH JIBIDKUMOTO
B OKa3aHUHU HUMYIIEeCTBa YHPaBJIEHYECKOTO
B IIporiecce AMYIIECTBA
YCIIyTH epcoHaa
OKa3aHus
YCIIyTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Peanu3anns 0CHOBHBIX 00111€00Pa30BaTeIbHBIX MPOTrPAMM JOIMIKOJILHOTO 00pa30BaHUsI
MyHuuunaibsHoe
OIODKETHOE IOLIKOIBHOE
o0pa3oBaTeIbHOE
YUpEKICHUE JETCKUN call
«AJICHYTITKAY 6 842,11 0,00 1 505,26 1 421,05 263,16 0,00 63,16 4 705,26 231,58 15 031,58
MyHuuunaibsHoe
OIO/DKETHOE JIONIKOIBHOES
oOpazoBarensHOe
YUpEKICHUE JETCKUN call
«MaJsIm 6 666,67 0,00 1 145,83 1354,17 312,50 0,00 83,33 4 375,00 104,17 14 041,67
MyHuuunaibsHoOe
OIO/KETHOE JIONIKOIBHOE
oOpa3oBarenpHOe
YUpEKICHUE JETCKUN call
«Yebypamika» 6 063,83 0,00 3234,04 1 276,60 425,53 0,00 63,83 4 468,09 255,32 15 787,24




TIPOJOJDKCHUEC IMMPUITOKCHUA

MyHuuunagisHOE
010/KETHOE
o011eoOpa3oBaresbHOE
yupexnaenue «bonnapckas
cpenHss
obmieoOpa3oBaTenpHas
IIKOJIa)

2 020,20

0,00

252,53

303,03

30,30

20,20 20,20

808,08

252,53

3 707,07

Peanuzanms 1onoaHUTEJIbHBIX 0011e00pa30BaTeIbHBIX 00

Hepa3BUBAIOIIHUX NPOTP

aMM

MyHununaisHoe
Oro/KeTHOE
o01eoOpa3oBaresbHOe
yupexnaeHue «bonnapckas
CpeIHss
obmeoOpa3oBaTenpHas
IIKOJIa»

11 949,15

0,00

2 033,90

2 542,37

33,90

33,90 25,42

6,10

2,03

16 626,77

MynununaibHoe
Oro/KEeTHOE
o0Opa3oBarenbHOe
YUPEKICHUE
JOTIOJIHUTEIBEHOTO
oOpazoBanust bonnapckuii
oM gerckoro TBopuecTBa

10 260,63

0,00

875,00

843,75

62,50

0,00 78,13

2 973,75

15,94

15 109,70

MynununaisHoe
Oro/KEeTHOE
o0Opa3oBaTenpHOe
YUpEKICHUE
JOTIOJTHUTEIEHOTO
oOpazoBanus bonmapckas
JIETCKasl IIKOJIA HCKYCCTB

12 938,31

0,00

1 688,31

454,55

64,94

0,00 162,34

3 295,45

51,95

18 655,85

Peann3zanusi 0CHOBH

bIX OﬁﬂleoﬁpaSOBaTeﬂbﬂle nporpamMm HaAa4aJbHOT 0 o01mero 06p330B2Hl/lfl

MyHuuunagisHoe
OrO[KETHOE
o01meoOpa3oBarTebHOE
yupexaeHue «bonnapckas
cpemHss
o011eo0pa3oBatenbHas
IIKOJIa»

42 436,82

0,00

7 148,01

9 025,27

0,00

162,45 90,25

21 660,65

7220,22

87 743,67
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Peanu3anus 0CHOBHBIX 0011e00pa30BaTeIbLHBIX IPOrPAaMM OCHOBHOI0 00111ero 00pa3oBaHus

MyHuuunaisHoOe

010 KETHOE
o01eoOpa3oBaresbHOe
yupexnaeHue «bonnapckas
CpeIHss
obmeo0pa3oBaTenpHas
HIKOJIa)

57 983,19

0,00

9 747,90

12 324,93

280,11

168,07

123,25

29 551,82

9 859,94

120 039,21

Peanuzanms ocHOBHBIX 0011e00pa3

0BaTECJIbLHBIX IPOrpamMM CPEAHET O 0011ero 06pa3013amm

MyHununaisHoe
Oro/KeTHOE
o011eo0pa3oBaresbHOe
yupexnaeHue «bonnapckas
CpeIHsIs
obmeo0pa3oBaTenpHas
IIKOJIa»

115 789,47

0,00

19 298,25

24 561,40

1 052,63

701,75

245,61

61 403,51

19 649,12

242 701,74

Ipucmortp

" yXO0J

MyHuuunagbsHoe
OIODKETHOE TOLIKOIBLHOE
o0pa3oBaTeIbHOE
yUpexaeHue NeTCKUN caj
«AJeHyIIKa»

37 368,42

0,00

8 494,74

8 052,63

315,79

0,00

389,47

26 663,16

1242,11

82 526,32

MyHuuunaisHoe

OO DKETHOE JTOIIKOIBHOE
o0pa3oBaTeIbHOE
YUpEKICHNUE JETCKUN call
«ManpImn)

37 500,00

0,00

6 562,50

7 395,83

520,83

0,00

416,67

24 791,67

625,00

77 812,50

MyHuuunaibsHoe

OO DKETHOE JTOIIKOIBHOE
o0pa3oBaTeIbHOE
YUpEKICHUE JETCKUN call
«Yebyparmka»

35 106,38

0,00

4 851,06

7 446,81

425,53

0,00

425,53

24 893,62

1446,81

74 595,74

MyHununansHoe
OI0DKETHOE
00111e00pa3oBaTeNIbHOE
yupexaenne «bormapckast
cpemHss
o0OmieoOpa3oBarenbHas
IIKOJIa

9 595,96

0,00

1 363,64

1717,17

151,52

101,01

60,61

4 848,48

1 363,64

19 202,03
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bubauoreunoe, 6udaMOT

padpuyeckoe n nHGOPMANMOHHOE 00CTy:KMBaHNe MOJIb30BaTe el 0N Iu0TeKn

MynununaisHoe
OIO/KETHOE yUpEekKICHUE
KyJIbTYpbl «boHIapcKas
MEXKITOCEIeHUECKas
OuOIHOTEKAY

38,82 0,00

1,81

0,90

0,45

0,00

2,35

0,00

0,01

44,34

Opranuzanms JesiTeJIbHOCTH KIYyOHBIX (oopMupoBaHnii U GopMUPOBaHHII caMOAeATEJILHOT0 HAPOIH

Ooro Tsop4iecrsa BCEro

MynunumnaibHoe
OIO/DKETHOE yUpexkK/ICHUE
KyJnbTypbl boHmapckoro
paiiona «lleHTp nocyrosoit
ACSITEIILHOCTI

60 654,21 0,00

21 728,97

12 149,53

747,66

0,00

420,56

7 570,09

280,37

103 551,39

IIy0an4HbIH MOKA3 My

3eiiHBIX MPeIMEeTOB, My3eHHbIX KOJJIEeKIUI

MyHuuunaibsHoe
OIO/KETHOE yUpekKICHUE
KyJIbTypbl «McTopuko-
KpaeBeaueCKuil My3ei
Bonnapckoro paiioHay

129,21 0,00

9,12

17,54

3,51

0,00

3,68

11,14

0,26

174,46




